CÂMARA MUNICIPAL DE MARINGÁ
Avenida Papa João XXIII, 239 - CEP 87010-260 - Maringá - PR - https://www.cmm.pr.gov.br

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 945/2025

A Câmara Municipal de Maringá, Estado do Paraná,

APROVA:

Altera  a  Resolução  n.  431/1998,  que  institui  o  Título  de  Consagração  Pública
Municipal.

Art. 1.º O art. 3.º, caput, da Resolução n. 431/1998 passa a vigorar com a seguinte
redação:

"Art.  3.º  A  entrega  do  Título  ocorrerá  em Sessão  Solene  ou  Sessão  Ordinária,
eventualidade em que a programação regimental será suspensa. (NR)"

Art. 2.º  Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Plenário Vereador Ulisses Bruder, 21 de março de 2025.

PROFESSORA ANA LÚCIA
Vereadora-Autora

Documento assinado eletronicamente por Ana Lúcia Rodrigues, Vereadora, em 26/03/2025, às
15:27, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.cmm.pr.gov.br/verifica
informando o código verificador 0380701 e o código CRC EF0CB1CD.

25.0.000005047-7 0380701v6